
UCHWAŁA NR LXVI/476/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 września 2022 roku 
 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „skwer André Citroëna” terenowi położonemu w Głownie 

przy ulicy Ludwika Norblina, na obszarze działki nr 18/61 w obrębie ewidencyjnym Głowno 

13, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00072873/3, stanowiącej własność Gminy 

Miasta Głowno. 

2. Lokalizację skweru przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

 

  



 


